
BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Akuntansi Biaya II / D3.19

ESTUTI FITRI HARTINI, M.M.

MANAJEMEN

04 / 3SKS

-

-
26

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-03-15 Harga Pokok Produk bersama 08:00:00 10:34:55 26

2 2021-03-22 Produk Sampingan 08:00:00 10:40:12 24

3 2021-03-29 Harga Pokok Taksiran 08:00:00 10:35:07 22

4 2021-04-05 Harga Pokok Taksiran Lanjutan 08:00:00 10:41:55 20

5 2021-04-12 Harga Pokok Standar 08:00:00 10:46:33 22

6 2021-04-19 Analisa BOP 08:00:00 10:52:27 18

7 2021-04-26 Sistem Akuntansi Harga Pokok Standar 08:00:00 10:32:21 24

8 2021-05-03 Just In Time 08:00:00 10:49:25 24

9 2021-05-10 Metode Variabel Costing dan Full Costing 08:00:00 10:35:35 24

10 2021-05-31 Metode Variabel Costing dan Full Costing Lanjutan 08:00:46 10:30:22 23

11 2021-06-07 UJIAN TENGAH SEMESTER 09:00:00 11:27:32 24

12 2021-06-21 ANALISA BEP 08:00:00 10:30:24 23

13 2021-06-28 Analisa Biaya Volume Laba-Margin Kontribusi 08:00:00 10:30:32 21



14 2021-07-05 Analisa Biaya Volume Laba- Margin Of Safety 08:00:00 10:38:57 21

15 2021-07-12 Resume-Latihan Soal 08:00:00 10:37:04 20

16 2021-07-26 UJIAN AKHIR SEMESTER 08:57:11 11:38:16 24

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Akuntansi Biaya II / D3.19

ESTUTI FITRI HARTINI, M.M.

MANAJEMEN

04 / 3SKS

-

-
26

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-03-15 2021-03-22 2021-03-29 2021-04-05 2021-04-12 2021-04-19 2021-04-26 2021-05-03 2021-05-10 2021-05-31 2021-06-07 2021-06-21 2021-06-28 2021-07-05 2021-07-12 2021-07-26 Jml

1 2019511133 AGUS SETIAWAN H H H A H H H H H H H H H H H H 15

2 2019511137 DINA FADILA H H H A H H H H H H H H H H H H 15

3 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511140 IKHSAN PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511141 PEPY FEBRIANTI H H H I H A H H H H H H H H H H 14

6 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511188 RACHMAN SETIAWAN H H H H I A H H H A H H A A A H 10

9 2019511208 INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H I H 15

10 2019511218 INDRA LESMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511256 DAHLIA H A A A A A A A A A A A A A A A 1

12 2019511280 FEBI AGHNAITHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511303 SELVIA CANTIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511308 NOVY PUSPITASARY H H A H H H H H H H H H H H H H 15

15 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA H H H H H A H H H H H H H H H H 15

16 2019511380 RETI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H I A H 14

17 2019511386 IIS ISLAMIYATI H H H H A H H H H H H A H H H H 14



18 2019511390 IKA LOUISINTA DOHANA H H A A A A A A A A A A A A A A 2

19 2019511405 ORIAN JAYA H H H A H A H H H H H H A A H H 12

20 2019511408 ALLAM ADLI H A A H H H H H H H H H A H H H 13

21 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI H H H H H A H H H H H H H H H H 15

22 2019511415 RIZKY MULYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2019511472 LATIVA VADYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511475 LUSI DWI PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511491 NURHAYATI H H H H H A H H H H H H H H A H 14

26 2019511513 HAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ESTUTI FITRI HARTINI, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Akuntansi Biaya II / D3.19

ESTUTI FITRI HARTINI, M.M.

MANAJEMEN

04 / 3SKS

-

-

26

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511133 AGUS SETIAWAN 94 95 70 100 92 A

2 2019511137 DINA FADILA 94 95 90 100 96 A

3 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA 100 95 70 100 93 A

4 2019511140 IKHSAN PRAYOGA 100 95 70 100 93 A

5 2019511141 PEPY FEBRIANTI 88 95 70 100 92 A

6 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA 100 95 70 100 93 A

7 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA 100 95 95 100 98 A

8 2019511188 RACHMAN SETIAWAN 63 95 70 80 82 A-

9 2019511208 INDRIYANI 94 95 95 100 97 A

10 2019511218 INDRA LESMANA 100 95 70 100 93 A

11 2019511256 DAHLIA 6 0 0 0 1 E

12 2019511280 FEBI AGHNAITHA 100 95 90 100 97 A

13 2019511303 SELVIA CANTIKA PUTRI 100 95 95 100 98 A

14 2019511308 NOVY PUSPITASARY 94 95 70 100 92 A

15 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA 94 90 70 60 76 B+

16 2019511380 RETI RAHMAWATI 88 95 100 40 77 B+

17 2019511386 IIS ISLAMIYATI 88 95 60 90 86 A-

18 2019511390 IKA LOUISINTA DOHANA 13 0 0 0 2 E



19 2019511405 ORIAN JAYA 75 95 10 100 78 B+

20 2019511408 ALLAM ADLI 81 95 70 100 91 A

21 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI 94 95 70 100 92 A

22 2019511415 RIZKY MULYADI 100 95 70 100 93 A

23 2019511472 LATIVA VADYA 100 95 70 100 93 A

24 2019511475 LUSI DWI PALUPI 100 95 95 100 98 A

25 2019511491 NURHAYATI 88 95 95 100 97 A

26 2019511513 HAYATI 100 95 100 100 99 A

Dosen,

ESTUTI FITRI HARTINI, M.M.


